Ofício nº 91/2025 Serafina Corrêa, 15 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Indicação nº 11/2025.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  à  INDICAÇÃO Nº 11/2025  que “O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
DENOMINE A PRÓXIMA OBRA PÚBLICA A SER CONSTRUÍDA E INAUGURADA NO BAIRRO PLANALTO COM
O NOME DO SENHOR ÂNGELO ORSO (in memoriam)”, aprovada na Sessão Ordinária de 14/04/2025.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-04-15T16:13:41-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045